UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN TRỖI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-THNVT Cát Bà, ngày     tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp mầm non và lớp 1 năm học 2025-2026

1. Chỉ tiêu tuyển sinh:

1.1. Mầm non : 08 trẻ/2 lớp (học tại cơ sở 3)

1.2. Lớp 1: 204 học sinh/07 lớp (cơ sở 3: 01 lớp)

2. Đối tượng tuyển sinh:

+ Mầm non: Trẻ từ 12 tháng tuối - 5 tuổi (sinh năm 2020)

+ Tiểu học: Trẻ sinh năm 2019 trở về trước, thường trú, tạm trú tại địa bàn huyện Cát Hải

(Trong trường hợp số học sinh đăng kí xét tuyển lớn hơn chỉ tiêu tuyển sinh, nhà trường ưu tiên

học sinh tại địa bàn thị trấn Cát Bà, xã Việt Hải)

3. Thời gian, phương thức tuyển sinh:

3.1. Tuyển sinh trực tuyến: Từ 01/7/2025 đến ngày 26/7/2025.

Phụ huynh sử dụng mã định danh học sinh và mật khẩu

do trường mầm non cấp để đăng kí tuyển sinh, truy cập website:

https://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn hoặc quét mã QR bên

để đăng ký (Nhà trường có hỗ trợ thực hiện tuyển sinh trực tuyến nếu

phụ huynh gặp khó khăn).

3.2. Tuyển sinh trực tiếp: Từ 28/7/2025 - 29/7/2025.

Trong trường hợp học sinh chưa đủ điều kiện đăng kí tuyển sinh bằng hình thức trực

tuyến, phụ huynh đến trường nộp hồ sơ trực tiếp.

4. Thời gian nhận hồ sơ:

            Buổi sáng : Từ 7h30’ đến 10h30’; Buổi chiều : Từ 14h00’ đến 16h30’

* Sau khi được thông báo trúng tuyển, học sinh nộp hồ sơ theo quy định để Hội đồng

tuyển sinh đối chiếu, phê duyệt kết quả trúng tuyển.

           5. Địa điểm nhận hồ sơ:

          5.1. Địa chỉ 1 (Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, cơ sở 1): Phòng Văn thư, khu A, tầng

1 (Tổ dân phố 3, thị trấn Cát Bà, huyện Cát Hải, Hải Phòng).

          5.2. Địa chỉ 2 (Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, cơ sở 3): Phòng Phó Hiệu trưởng

(Thôn 1, xã Việt Hải, huyện Cát Hải, Hải Phòng).

6. Hồ sơ gồm có:

 - Đơn xin học (theo mẫu của nhà trường).

 - Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (không ép plastic), đối chiếu bản chính.

 - 02 ảnh 3cm x 4cm  (đối với học sinh tuyển sinh lớp 1)

 - Giấy tờ ưu tiên (đối với học sinh tuyển sinh lớp 1, nếu có)

7. Thông báo kết quả tuyển sinh: Từ ngày 05/8/2025.

Hình thức: Công khai trực tiếp và trên website của nhà trường.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, phụ huynh liên hệ qua số ĐT

0968.010.419 để được hướng dẫn./.

 HIỆU TRƯỞNG

Trương Thị Phương Thảo

https://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn/

		2025-06-14T16:33:36+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Phương Thảo <truongthiphuongthao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-14T16:37:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN TRỖI <ch.thnguyenvantroi.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-14T16:37:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN TRỖI <ch.thnguyenvantroi.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-14T16:37:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN TRỖI <ch.thnguyenvantroi.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!